3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CHO Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH 0A 38,00 01:00:00
DISTANCE - ZONE ASSISTANCE

Total Partiel Directions Information Total Degressif

0,000

0,000 39,140

0,110
0,110 39,030

&
A7-A9
0,300 ﬁ; Centre Ville >
0,190 38,840

A7-A9 >

0,850

0,550 38,290

1,250 AUTRES DIRECTIONS >

0,400 37,890

1,510
0,260 37,630

1,600 AVIGNON
CARPENTRAS
0,090 37,540
1,750 AVIGNON
CARPENTRAS
0,150 37,390
0,380 37,010
@ A AVIGNON
2,550 0 - CARPENTRAS >
0,420 36,590
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CHO Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CHOA 39,140 38,00 01:00:00
DISTANCE - ZONE ASSISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
4,320 ﬁ
1,770 34,820
p
5,180 A7
0,860 AVIGNON 33,960
0 D 907
1,160 32,800
D 950
2,080 30,720
a D 950
1,020 29,700
ZONE ETALONNAGE
9,740 !
o
0,300 00,000 29,400
Q D 950
A ::0 26,290
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CHO Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CHOA 39,140 38,00 01:00:00
DISTANCE - ZONE ASSISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
¥ |
15,200 §
o 'y
2,350 RADAR !!! 23,940
0 D 950
0,440 23,500
FIN ZONE ETALONNAGE D 950
17,810 ° SARRIANS
2,170 21,330
D 950
0,270 21,060
D 950
1,110 19,950
D 950
1,950 18,000
D 950
0,960 17,040
24,470 ﬁ
<3
2,370 14,670
D 942 &
26,050 BEDOIN >
1,580 13,090
D974
27,300 BEDOIN >
1,250 bd 11,840
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CHO Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH0A 39,140 38,00 01:00:00
DISTANCE - ZONE ASSISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D 974
38,100 > BEDOIN >
10,800 L4 1,040
o
38,890 - : I ATTENTION
0,790 ® cave coopérative 0,250
CHOA
39,140 ENTREE ZONE ASSISTANCE
0,250 0,000
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CHOA Temps Imparti
SECTION 1 CH 0B ZONE ASSISTANCE BEDOIN 00:20:00
DISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif

CHO0A

0,000 ENTREE ZONE ASSISTANCE

0,00

0,280 bg,
0,280 0,990
D 974
0,690 /éf MONT - VENTOUX >
0,410 0,580

1,000

1,270

0,310

_______ CH OB
1,270 P SORTIE ZONE ASSISTANCE

0,270

R Lo er -
ONE ASSISTANCE P¥ \
VHC - VHRS

% ool U ET gl CH SORTIE
"‘( \ T 0T DR SR ASSISTANCE

WA,
ZONE ASSISTAN
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CHO0B
SECTION 1 CH1

Distance
6,250

Moyenne
40,80

Temps Imparti
00:07:00

DISTANCE ZONE ASSISTANCE / ES 1
Total Partiel Directions Information Total Degressif
CHOB
0,000 i SORTIE ZONE ASSISTANCE
0,000 6,250
0,020 CARBURANT
0,020 @ 6,230
1,520 < MoNT VENTOUX
1,500 4,730
D 974
® ST COLOMBE
6,170 1. CH 1
4,650 0,080
6,250 | @ .
0,080 ES1 0,000
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

DES 1 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH?2 43,440 37,62 00:47:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE 1 LE VENTOUX
Total Partiel Directions Information Total Degressif
0,000 1 @ .
0,000 DEPART ES 1 43,440
K
8,880 »mn» Chicane !!l!
K
8,880 34,560
8,940 D
0,060 34,500
6,630 [ 27,870
15,800 ‘4 I ¢ ‘1
0,230 27,640
D 164
g SAULT
D 942
28,610 @ < CENTRE VILLE
12,810 14,830
D 942
28,880 < CARPENTRAS
0,270 14,560
D 942
29,430 MONIEUX >
0,550 14,010
D 942
29,940 Yé' < MONIEUX
0,510 13,500
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 DES 1 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH2 43,440 37,62 00:47:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE 1 LE VENTOUX
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D1
31,850 BEDOIN )
1,910 11,590
D 217
43,080 FLASSAN )
11,230 0,360
43,220 I CH2
0,140 0,220
43,440 I @ .
0,220 ES 2 0,000
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3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC/VHRS
ETAPE 1 DES 2 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH3 31,940 36,70 00:37:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE 2 LA GABELLE
Total Partiel Directions Information Total Degressif

0,000 .

0,000 DEPART ES 2 31,940
9580 | | - = .

9,580 22,360
9,780 \ ‘1

0,200 “ 22,160

D1

10,490 l—’ VILLES S/ AUZON >

0,710 21,450
10,620 ﬁ_" < MORMOIRON

0,130 21,320
11,130 w

0,510 ¢ 20,810

A
VILLES SUR AUZON
L J

15,260 ‘_1_> CARPENTRAS

4,130 16,680

D 942

15,380 ]—_* CARPENTRAS >

0,120 16,560

D 942

15,860 4@? < MORMOIRON

0,480 16,080
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 DES 2 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH3 31,940 36,70 00:37:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE 2 LA GABELLE
Total Partiel Directions Information Total Degressif

16,790 < ST ESTEVE

0,930 15,150

D 14
ST ESTEVE
D

21,310 < METHAMIS

4,520 é 10,630

D

21,700 @ SAULT

0,390 é 10,240
31,710

10,010 0,230
31,750 X CH3

0,040 0,190
31,940 N @ .

0,190 ES 3 0,000
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 DES 3 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH3A 28,120 41,54 00:50:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE3 PONT DE FARAUD
Total Partiel Directions Information Total Degressif
0,000 .
0,000 DEPARTES 3 28,120
D 96
8,740 < MONIEUX
8,740 19,380

12,300 I:j"s‘ .

15,820

3,960
&

15,630

12,490 I‘.
D 942

0,190
13,880 SAULT >
1,390 14,240

14120 V
0,240 14,000
D 942
17,480 1 > SAULT >
MONT VENTOUX
3,360 10,640

D 942
~—
19’350 — SAULT
MONT VENTOUX >
1,870 } 8,770

D 942
19,920 {  saur
0,570 8,200

@ D 950
20,480

5 @ STTRINIT >

0,560 7,640
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 DES 3 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH 3A 28,120 41,54 00:50:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE3 PONT DE FARAUD
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D 950
21,260 STTRNIT >
0,780 CARBURANT 6,860
26,750
5,490 1,370
27,460 m
0,710 0,660
27,990
0,530 0,130
28,120
0,130 CH3A 0,000

ENTREE PARC DE REGROUPEMENT

TEMPS IMPARTI

01:00:00
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CH 3B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH 3C 42,090 40,92
DISTANCE ST TRINIT PARC REGROUPEMENT - BEDOIN ZONE A
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D 157
0,000 > | s |
0,000 1‘ ror CH 3B 42,090
"ﬁ D 950
0,540 4 SAULT
0,540 41,550
D 950
IQ SAULT
6,080 CARBURANT
5,540 36,010
Blil D 942
6,900 *—TEI' ?oﬁ {  CARPENTRAS
0,820 )\ 35,190
D 942
7,450 h MONIEUX >
0,550 P § 34,640
D 942
7,960 < MONIEUX
0,510 34,130
D1
29,730 ) VILLES S/ AUZON
21,770 12,360
30,200 \I/ T
0,470 11,890
30,290 EGLISE
0,090 11,800




3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS
ETAPE 1 CH3B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH3C 40,92
DISTANCE ST TRINIT PARC REGROUPEMENT - BEDOIN ZONE A
Total Partiel Directions Information Total Degressif

30,360 vﬁ/ CARPENTRAS >
0,070 11,730

D 942
30,480 CARPENTRAS >
0,120 11,610
30960 | 0 | e @7
0,480 11,130

D 14
35,270 MORMOIRON >
4,310 6,820

D14

[ MORMOIRON

| | e

D14
36,270 I/ < BEDOIN
1,000 5,820

D 14

36,470 BEDOIN >
0,200 5,620
D 974
41,060 @?/ BEDOIN >
4,590 / 1,030
41,820 o) I ATTENTION
0,760 cave coopérative 0,270
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CH3B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH3C 42,090 40,92
DISTANCE ST TRINIT PARC REGROUPEMENT - BEDOIN ZONE A
Total Partiel Directions Information Total Degressif
< CH 3C
42000 | | &N NN ENTREE ZONE ASSISTANCE
! <
0,270 ® OO 0,000
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CH3C Temps Imparti
SECTION 2 CH 3D ENTREE ZONE ASSISTANCE BEDOIN 00:20:00
DISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
CH 3C
0,000 ENTREE ZONE ASSISTANCE

0,00

0,280 bg,
0,280 0,990
D 974
0,690 /éf MONT - VENTOUX >
0,410 0,580

1,000

1,270

0,310

_______ CH 3D
1,270 P SORTIE ZONE ASSISTANCE

0,270

ARC ASSISTANCE
VHC - VHRS

% ool U ET gl CH SORTIE
"‘( \ T 0T DR SR A ASSISTANCE

WA,
PARC ASSISTAN
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

CH 3D Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH4 17,420 40,80 00:22:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / ES 4 LA MADELEIN
Total Partiel Directions Information Total Degressif
000 | | & | SORTIE Z(gl\l-llE?,ADSSISTANCE
0,000 17,420
0,020 CARBURANT
0,020 @ 17,400
1,380 b Ch des Granges
1,360 16,040
‘ D13
1,980 @
D 974
3,500 @/ CARPENTRAS
2,120 13,920
D 55
6,300 i ST PIERRE DE VASSOLS >
2,800 11,120
D 55
6,390 4@7 <ST PIERRE DE VASSOLS
0,090 11,030
D 55
7,190 \ﬁ CAROMB >
0,800 10,230
\r> D 55
8,440 CAROMB >
1,250 ® 8,980
~_ r_’y D 55
10,230 MALAUCENE >
1,790 L 7,190
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

CH 3D Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH4 17,420 40,80 00:22:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / ES 4 LA MADELEIN
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D13
11,210 MALAUCENE
0,980 6,210
D 938
12,530 kT D
1,320 4,890
D 19
16,790 BEDOIN >
4,260 0,630
17,090 CH4
0,300 0,330
17,420 .
0,330 ES 4 0,000
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

DES 4 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH5 36,540 37,62 00:47:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE4 LA MADELEIN
Total Partiel Directions Information Total Degressif
0,000 J ‘ .
0,000 DEPART ES 4 36,540
e | BB
5,150 é 31,390
A
5,430 -‘. ‘1
0,280 ® 31,110
D 974
8,390 &? < MONT VENTOUX
2,960 28,150
D
10,240 ﬂ FLASSAN >
1,850 26,300
D19
14,780 VILLE SUR AUZON )
4,540 21,760
15,260 ]/
0,480 21,280
D 19
Io VILLES SUR AUZON
19,400 ‘_1_> CARPENTRAS
4,140 17,140
D 942
19,520 ]—_* CARPENTRAS >
0,120 17,020




3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

DES 4 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH5 36,540 37,62 00:47:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE4 LA MADELEIN
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D 942
20,000 — < MORMOIRON
0,480 16,540
D 14A
20,920 < ST ESTEVE
0,920 15,620
D 14
I ST ESTEVE
D
25,750 < METHAMIS
4,830 é 10,790
26,140 /@ SAULT >
0,390 é 10,400
36,310
10,170 0,230
36,350 \ CH5
0,040 0,190
36,540 I ‘ .
0,190 ES 5 0,000
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3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC/VHRS

ETAPE 1 DES 5 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH6 29,090 41,54 00:42:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE PONT DE FARAUD -STH

Total Partiel Directions Information Total Degressif

@

0,000 DEPART ES 5 29,090

D 96

8,740 < MONIEUX

8,740 20,350
12,300 Ig"s'

3,560 16,790
12,490 I‘c ‘1

0,190 16,600

D 942

13,880 SAULT

1,390 15,210
14120 VvV

0,240 14,970

i D1
17,480 < 1 < CARPENTRAS

3,360 11,610

D217
28,740 FLASSAN )
11,260 0,350

28,900 I CH6

0,160

29,090 I ) .

0,190 ES 6 0,000

0,190




3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS
ETAPE 1 DES 6 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH 6A 26,990 36,70 00:40:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE 6 LA GABELLE
Total Partiel Directions Information Total Degressif

o000 | | X .

0,000 DEPART ES 6 26,990
[« B

9,580 17,410
9,780 ( ‘1

(
0,200 & ‘ 17,210
D1

10,490 — VILLES S/ AUZON >

0,710 [ ) 16,500
10,620 ¢ < MORMOIRON

0,130 16,370
11,130 Y C VILLES SUR AUZON

0,510 15,860

D
I' VILLES SUR AUZON

15,260 ‘_1_> CARPENTRAS >

4,130 11,730

D 942

15,380 CARPENTRAS >

0,120 11,610

D 942

15,860 T < MORMOIRON

0,480 11,130

Page 22




20,170

4,310

D14

MORMOIRON >

6,820

D14

MORMOIRON

21,170

1,000

D14

< BEDOIN

5,820

21,370

0,200

D14

BEDOIN >

5,620

25,960

4,590

D974

BEDOIN >

1,030

26,720

0,760

I ATTENTION

cave coopérative

0,270

26,990

0,270

CH 6A
ENTREE ZONE ASSISTANCE

0,000
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CH6A Temps Imparti
SECTION 2 CH 6B ZONE ASSISTANCE BEDOIN 00:20:00
DISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
CH 6A
0,000 ENTREE ZONE ASSISTANCE 1,270
0,00
0,280 l“g, 0,990
0,280
D 974
0,690 MONT - VENTOUX > 0,580
0,410
1,000 0,270
0,310
_______ @ CH 6B
1,270 P SORTIE ZONE ASSISTANCE 0,000

ZONE ASSISTANCE
VHC - VHRS

27\

_ 3 Ca
CH SORTIE ¥
ASSISTANCE |

%)




3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 1 CH 6B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH6C 41,770 35,79 01:00:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / Parc ORANGE
Total Partiel Directions Information Total Degressive
CH 6B
0000 | | @) . 1. SORTIE ZONE ASSISTANCE
0,000 41,770
0,020 CARBURANT
0,020 41,750
1,380 b Ch des Granges
1,360 40,390
1,980 —I—
0,600 @ 39,790
D974
3,500 CARPENTRAS >
1,520 38,270
D 942
14,290 — [T
10,790 27,480
~ D 942
16,540 [T
1,250 26,230
D 950
17,070 '@ A7
1,530 24,700
D 950
19,420 A7
2,350 22,350
D 950
20,380 [T
0,960 21,390
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3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC/VHRS
ETAPE 1 CH 6B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH6C 41,770 35,79 01:00:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / Parc ORANGE
Total Partiel Directions Information Total Degressive
D 950
22,320 —
1,940 19,450
D 950
— |
1,130 18,320
D 950
D
2,650 / 15,670
D 950
— |
2,550 13,120
D 950
— |
3,460 9,660
D 907
SF | -
0,980 8,680
N7
35,150 ‘@é\ —
2,060 6,620
36,340 ‘@é\ RSP
1,190 5,430
37,250 jL -
4
0,910 4,520
39,270 . i
2,020 2,500
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3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC/VHRS
ETAPE 1 CH 6B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH6C 41,770 35,79 01:00:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / Parc ORANGE
Total Partiel Directions Information Total Degressive

39,420 |

0,150 2,350
39,600 ¢ 'j

0,180 2,170
39,920 \1)"

0,320 X ¢ X 1,850
40,090 “@

0,170 1,680
40,220

0,130 1,550
40,490 ‘—@

0,270 1,280
40,920 —

0,430 0,850
41,450 —@—*

0,530 0,320
41,660 ‘—@

0,210 0,110

0,110 CH6C FIND'ETAPE 0,000




3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2
SECTION 1

CH7
CH7A

Distance

Moyenne
38,00

Temps Imparti
01:00:00

DISTANCE - ZONE ASSISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
0,000
0000 | & 39,140
/
0,110 —@»
0,110 39,030
A7-A9
0,300 ﬁ; Centre Ville >
0,190 38,840
0,850 4@7 D
0,550 38,290
1,250 4@’ AUTRES DIRECTIONS >
0,400 37,890
1,510
0,260 37,630
1,600 AVIGNON
CARPENTRAS
0,090 37,540
1,750 AVIGNON
CARPENTRAS
0,150 37,390
2,130 THEATRE
0,380 37,010
@ AVIGNON
2,550 D m CARPENTRAS >
0,420 36,590
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 CH7 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH7A 39,140 38,00 01:00:00
DISTANCE - ZONE ASSISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
4,320 ﬁ
1,770 34,820
p
5,180 A7
0,860 AVIGNON 33,960
0 D 907
1,160 32,800
D 950
2,080 30,720
a D 950
1,020 29,700
ZONE ETALONNAGE
9,740 !
o
0,300 00,000 29,400
Q D 950
A ::0 26,290
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 CH7 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH7A 39,140 38,00 01:00:00
DISTANCE - ZONE ASSISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
‘ n
15,200 I . ]{
2,350 RADAR !!! 23,940
0 D 950
0,440 23,500
FIN ZONE ETALONNAGE D 950
17,810 I, SARRIANS
2,170 21,330
D 950
0,270 21,060
D 950
1,110 19,950
D 950
1,950 18,000
D 950
0,960 17,040
24,470 ﬁ
2,370 14,670
D 942«
26,050 —é‘ BEDOIN >
1,980 13,090
D974
27,300 &\ BEDOIN >
1,250 11,840
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 CH7 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH7A 39,140 38,00 01:00:00
DISTANCE - ZONE ASSISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D 974
38,100 > BEDOIN >
10,800 1,040
o
38,890 - : I ATTENTION
0,790 ® cave coopérative 0,250
CH7A
39,140 ENTREE ZONE ASSISTANCE
0,250 0,000
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3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS
ETAPE 2 CH7A Temps Imparti
SECTION 1 ZONE ASSISTANCE BEDOIN 00:20:00
DISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
CH 7A
0,000 ENTREE ZONE ASSISTANCE
0,00 1,270
0,280 3@/,
0,280 0,990
D 974
0,690 /éf MONT - VENTOUX >
0,410 0,580
1,000
0,310 0,270
CH 7B
1,270 PEHE SORTIE ZONE ASSISTANCE

5 F .
gt T
a S

gee s JT

L g (]

TS

#* CH SORTIE




ETAPE 2

3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

CH7B Distance

Moyenne

Temps Imparti

SECTION1  [9;k] 6,960 36,70 00:12:00
DISTANCE ASSISTANCE ES 7 FLASSAN - LA GABELL
Total Partiel Directions Information Total Degressif
CH7B
0,000 i SORTIE ZONEASSISTANCE
0,000 6,960
0,020 @
0,020 6,940
D19
1,530 FLASSAN >
1,510 5,430
D19
9,670 ‘[ FLASSAN
4,140 1,290
6,070 Centre Village
0,400 0,890
6,700 _ _____ CH 8
0,630 0,260
- fe| @
0,260 ES7 0,000
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3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS
ETAPE 2 DES 7 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH9 25,730 36,70 00:22:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE8  FLASSAN - LA GABELLE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
@O
0,000 DEPART ES 7 25,730
9,640 16,090
10,010 -‘. ‘1
0,370 15,720
D1
10,080 VILLES S/ AUZON >
0,070 @ 15,650
D1
18,690 . s 5 avzon |
8,610 7,040
19,170 T CARPENTRAS >
0,480 6,560
19,260 @
0,090 6,470
19,330 < CARPENTRAS
0,070 6,400
19,450 ‘\/
0,120 6,280
19,500
0,050 6,230
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 DES 7 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CHY 25,730 36,70 00:22:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE8  FLASSAN - LA GABELLE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D 942
19,600 Y s D
0,100 6,130
D 942
19,810 MONIEUX >
0,210 5,920
25,430 1 CHY
9,620 0,300
25730 | | .. 0D .
0,300 ES 8 0,000
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 DES 8 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH10 18,630 45,26 00:27:00
DISTANCE EPREUVE SPECIALE8 LA NESQUE
Total Partiel Directions Information Total Degressif
0,000 .
0,000 DEPART ES 8 18,630
1 6,01 0 ~~~~~ N -
16,010 2,620
A
16,570 -‘. ‘1
0,560 ® 2,060
XN
16,790 |Z \ PLAN D'EAU >
0,220 i 1,840
18,430 l >
1,640 CH10 0,200
18,630 I _____ . .
0,200 ES9 0,000
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 DES 9 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH10A 45,26 00:50:00
DISTANCE IALE 9 MONIEUX -ST HUBER
Total Partiel Directions Information Total Degressif
w ||| @
0,000 DEPARTES 9 37,430
3,550
3,550 33,880
'y
12,300
8,750 ® 25,130
A
12,490 -‘. ‘1
0,190 ® 24,940
D5
12,520 r METHAMIS >
0,030 24,910
10,060 14,850
22,670 ?\
0,090 14,760
23,070 \ MORMOIRON >
0,400 ¢ 14,360
D 14
27,210 — < MORMOIRON
4,140 ® 10,220
D 942
28,680 {  MORMOIRON
1,470 @ 8,750
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 DES 9 Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH10 A 45,26 00:50:00
DISTANCE IALE9 MONIEUX -ST HUBER
Total Partiel Directions Information Total Degressif
D 14
30,620 MORMOIRON >
1,940 6,810
D 14
I. MORMOIRON
D14
31,620 {  seooin
1,000 5,810
D14
31,820 @ BEDOIN
0,200 5,610
D 974
36,420 @?/ BEDOIN >
4,600 / 1010
o
37,180 - : I ATTENTION
0,760 ® cave coopérative 0,250
<
_____ N CH 10A
37,430 }V‘ ENTREE ZONE ASSISTANCE
0,250 ® OO 0,000
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 CH10A Temps Imparti
SECTION 1 CH10B ZONE ASSISTANCE BEDOIN 00:10:00
DISTANCE
Total Partiel Directions Information Total Degressif

CH 10A

0,000 ENTREE ZONE ASSISTANCE

0,00

0,280 bg,
0,280 0,990
D 974
0,690 /éf MONT - VENTOUX >
0,410 0,580

1,000

1,270

0,310

_______ S CH 108
1,270 E SORTIE ZONE ASSISTANCE

0,270

R Lo er -
ONE ASSISTANCE P¥ \
VHC - VHRS

% ool U ET gl CH SORTIE
"‘( \ T 0T DR SR ASSISTANCE

WA,
ZONE ASSISTAN
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

CH 10B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH10C 38,720 44,18 00:45:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / REGROUPEMENT
Total Partiel Directions Information Total Degressive
0000 | | @) - ]- SORTIE Z(C):El 2?SISTANCE 38,720
0,000
0,020 38,700
0,020
1,380 Ch des Granges 37,340
1,360
1,980 36,740
0,600 @
D 942
3,500 \@ CARPENTRAS ) 35,220
1,520
D 942
14,290 %*}5/ A7-A9 24,430
10,790
D 942
15,540 \@? 23,180
1,250
o7 A~
16,010 r e 22,710
0,470 i |
| D7
16,280 4@' BOLLENE > 22,440
0,270
D7
18,180 4@, VALREAS > 20,540
1,900




3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

CH 10B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH 10C 38,720 44,18 00:45:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / REGROUPEMENT
Total Partiel Directions Information Total Degressive
D7
19,370 @ VALREAS > 19,350
1,190
D7
19,940 @? s> | 18780
0,570
D7
20,260 \{ VALREAS > 18,460
0,320
D7
21,390 @? VACQUERAS > 17,330
1,130
D7
22,650 @ VACQUERAS > 16,070
1,260
D7
23,100 z? soene D | 15620
0,450
D7
25,700 4@ VACQUERAS > 13,020
2,600
D8
27,820 Y < VALREAS 10,900
2,120
D8
30,830 @ < VALREAS 7,890
3,010
D8
32,540 @ < VALREAS 6,180
1,710
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 CH10B Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 1 CH10C 38,720 44,18 00:45:00
DISTANCE ZONE ASSISTANCE / REGROUPEMENT
Total Partiel Directions Information Total Degressive
D 975
2,230
| |
\‘J
38,470 R l 0,250
& |
3,700 h
38,720 TP 0,000
0,250 o CH 10C
ENTREE REGROUPEMENT 00:10:00
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3éme Rallye

ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS

ETAPE 2 CH10D
SECTION 2 CH10E

Distance
11,080

Moyenne
28,41

Temps Imparti
00:20:00

DISTANCE REGROUPEMENT / PODIUM ORANGE
Total Partiel Directions Information Total Degressive
0,000 0000 | —le—
CH10D 11,080
\a\ Attention 2 la sortie du
0,220 0,220 v > | Domaine St Jean
é 10,860
D 975
10,750
I \
CAMARET
y)
8,250
3.050 0.160 /&i < Centre ville
8,090
3,530 0,480 Qlll -f
7,610
3,710 0,190
7,420
3,760 0,040 1?@ ORANGE )
7,380
3,820 0,050 @ i ORANGE )
7,330
3,950 0,130 ORANGE )
7,200




3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC / VHRS
ETAPE 2 CH10D Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH 10E 11,080 28,41 00:20:00
DISTANCE REGROUPEMENT / PODIUM ORANGE
Total Partiel Directions Information Total Degressive
D 975
4,840 0,880 ORANGE >
6,320
8,450 3,550 Y ‘I ORANGE I
2,770
9,110 0,640 @
2,130
9,480 0,370 @7 TOUTES DIRECTIONS
1,760
9,960 0,460 < < CENTRE VILLE
® 1,300
10,320 0,370 pr—> LAVAGE AUTO
® 0,930
10,730 0,400 <
1 @ 0,530
10,750 0,020
0,510
11,000 0,250
0,070
11,080 0,070 ‘
CP 0,000
Total Partiel Directions Information Total Degressive

Page 44




3éme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC/VHRS
ETAPE 2 CH10D Distance Moyenne Temps Imparti
SECTION 2 CH 10E 11,080 28,41 00:20:00
DISTANCE REGROUPEMENT / PODIUM ORANGE

Total Partiel Directions Information Total Degressive
0,000

0,000 2,420
0,460

0,460 1,960
0,820 [ fif] A7-Ao 2

0,360 1,600
1,160 < NIMES

ROQUEMAURE

0,340 1,260
1,580

0,420 0,840
2,120 < Stade Athletisme

0,540 0,300
2,320

0,200 0,100
2,420 CH 10E ENTREE PARC FERME

0,100 0,000
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC /VHRS
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC /VHRS
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3eme Rallye ORANGE - VENTOUX VHC /VHRS
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